РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Резолютивная часть
07 декабря 2020 года

        Дело №2-9-1080/9/2020
                                                                                                    №02-1080/9/2020
Мировой судья судебного участка №9 Киевского судебного района города Симферополь (г.Симферополь, ул.Киевская, 55/2, кабинет №53) Проценко Т.А.,

при ведении протокола секретарем судебного заседания Григоренко В.С.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Акционерного общества «***» к Тальберг Оксане Леонидовне, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора – Туманов Евгений Васильевич, Ефимов Владимир Александрович, Ефимова Кристина Николаевна о взыскании суммы страховой выплаты,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья -

решил:

исковое заявление – удовлетворить.

Взыскать с Тальберг Оксаны Леонидовны, ***, в пользу Акционерного общества «***») рублей в счет страхового возмещения, а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 1 457 (одна тысяча четыреста пятьдесят семь) рублей.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд г.Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок №9 Киевского судебного района г.Симферополя.

Мировой судья                                                                            Т.А. Проценко